

# **N-2-T ApS**

Bøgeskovvej 5  
3490 Kvistgård

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/12/2019**

**Morten Holm**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

N-2-T ApS  
Bøgeskovvej 5  
3490 Kvistgård

CVR-nr: 37071331  
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive restaurationsvirksomhed og hermed beslægtede opgaver.

## Usikkerhed ved indregning eller maling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller maling.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er væsentlig usikkerhed om going concern, som kan henføres til selskabets realiserede underskud fra selskabets start og til balancedagen, hvor der er realiseret samlet underskud på kr. 3.132.286. Selskabets egenkapital pr. balancedagen den 30. juni 2019 udgør ialt kr. -3.082.286, hvorfor egenkapitalen er tabt.

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabets økonomiske forhold, og konstaterer også en væsentlig stigning i omsætningen og indtjeningen i regnskabsperioden op til den 30. juni 2019 ligesom stigningen i omsætning og indtjening fortsætter i det nye regnskabsår.

Selskabet har optaget lån ved gældsbreve ligesom kapitalejere har tilført kr. 750.000 til selskabet i regnskabsåret.

Det er derfor ledelsens opfattelse, at årsregnskabet for 2018/19 aflægges med fortsat drift og selskabets kapitalberedskab vil være tilstrækkeligt.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>5.719.119</b>	<b>3.937.892</b>
Personaleomkostninger .....		-6.793.997	-4.158.224
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-309.491	-28.006
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-1.384.369</b>	<b>-248.338</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-128.814	-142.604
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-1.513.183</b>	<b>-390.943</b>
Skat af årets resultat .....	1	21.710	73.310
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-1.491.473</b>	<b>-317.633</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-1.491.473	-317.633
<b>I alt</b> .....		<b>-1.491.473</b>	<b>-317.633</b>



# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		448.925	34.200
Indretning af lejede lokaler .....		789.038	97.287
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.237.963</b>	<b>131.487</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.237.963</b>	<b>131.487</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		525.793	248.250
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>525.793</b>	<b>248.250</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.285.515	1.341.166
Udskudte skatteaktiver .....		461.169	439.459
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.746.684</b>	<b>1.780.625</b>
Likvide beholdninger .....		76.084	334.297
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.348.561</b>	<b>2.363.172</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.586.524</b>	<b>2.494.659</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	50.000	50.000
Overført resultat .....		-3.132.286	-1.640.810
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-3.082.286</b>	<b>-1.590.810</b>
Gæld til associerede virksomheder .....		0	638.977
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		139.936	842.284
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>139.936</b>	<b>1.481.261</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		964.972	999.241
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0	20.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		5.563.902	1.584.968
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.528.874</b>	<b>2.604.208</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.668.810</b>	<b>4.085.469</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.586.524</b>	<b>2.494.659</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-21.710	-73.310
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-21.710</u>	<u>-73.310</u>

## 2. Registreret kapital mv.

Der har ikke været bevægelser på anpartskapitalen siden stiftelsen af selskabet.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital, 30.06.2018	50.000
Bevægelser	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b><u>50.000</u></b>

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte .....	27